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ÅRSRAPPORT 2024 
 
 
STYREMEDLEMMER OG STYREMØTER: 
 
Styremøter er avholdt som nedtegnet i vedtekter. Ved årsmøtet gikk Pia Paulsen, Anette 
Aasen og Vigdis Jordal ut av styret. Styret har per i dag 3 medlemmer, som er i henhold til 
vedtekter. I tillegg har vi et uoffisielt styremedlem, som er en meget god støttespiller direkte 
til prosjektene våre i Gambia. En fjerde person, som ønsket å bidra, ble syk og har ikke vært 
aktiv.  
Det er vanskelig å verve styremedlemmer. Foreningen har ikke finanser til å betale lønn eller 
honorar, og det setter en stopper for engasjement. 
 
REGNSKAP: 
 
Noen av utgiftspostene i 2024: 
 

• Uniformer 
 

Utgifter til skoleuniformer, inklusiv lønn til sømlærer, har stabiliert seg.  
 

• Skolemateriell 
 

Utgifter til skolemateriell har gått ned. Dette har en sammenheng med at mange elever gikk ut 
av videregående dette året. 5 av disse elevene støttes av oss for videre utdanning på yrkesfag. 
Flere har flyttet fra landsbyen. Noen har begynt på vårt dataprogram. Andre følger 
sømopplæring. Andre igjen har falt ut av skolesystemet. Prosjektet har ikke tilført så mange 
nye elever til våre prosjekt, da tilgang på nye faddere er dalende. 

 
•  Lønn ansatte 

Alle lønnsutgifter til ansatte er, som i fjor, ført på samme konto. Utgiftene holder seg 
konstant. 

• Skolepenger 

Posten «skolepenger» har øket betydelig. Dette har sammenheng med utgiftene til 
yrkesskoleelevene. I beløpet ligger skolepenger, skolemateriell og transportutgifter. I tillegg 

 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
1Z

Z2
3-

D
6U

JP
-A

JZ
M

Z-
27

LI
I-A

4I
AQ

-X
3P

8T

http://www.heartlift.no/
mailto:post@heartlift.no


  

 
         Heartlift                            www.heartlift.no           Bank: 2270 21 46333 
      Sagaveien 11 
 
N-3050 MJØNDALEN             post@heartlift.no           Telefon: 957 67 770 
         

               C2 - Restricted use 

inkluderes utgift til en elev på universitet og en meget skoleflink 12. klassing, som går på 
privatskole. 

• Skolemat: 

Ugiftene til skolemat har øket med 45%. I tillegg kommer lønn til kokke, som er inkludert i 
«Lønn til ansatte». 
 

• Gaver til fadderbarn / Gaver til foreningen 

Beløpet vi har mottatt fra fadder til fadderbarn ligger lavere enn beløpet som viser hva som er 
utbetalt. Årsaken til dette er at vi i år sendte ut forespørsel til faddere om de ville sponse 
fadderbarnet med en sekk ris eller sponse skolematen. Donasjonene ble innbetalt via Vipps. 
Vipps beregner seg noen prosent før pengene overføres til oss. På dager som det var 
innbetaling til begge formål er beløpene ført som gave til foreningen. Posten «Gaver til 
foreningen» er derfor også høyere enn virkeligheten. Bilder av fadderbarnet med rissekken 
blir sendt til alle givere. Skattefradrag til givere, som har innbetalt som gave til foreningen, er 
sendt Skatteetaten. 

OPPRETTET NY KONTO: 

Under vårt opphold i Gambia opprettet vi enda en konto i Standard Charter Bank. Kontoen 
skal benyttes til beløpene skolen samler inn fra foreldre ved betaling av skolepenger, 
uniformer og mat. Uttak fra konto må underskrives av minst to av tre ansatte. Konto vi hadde 
fra tidligere er også omgjort til at minst to av tre må undertegne ved uttak. 

RGNSKAP FRA GAMBIA: 

Styret i Norge mottar månedlig regnskap fra Gambia på inn- og utbetalinger, som blir ført i 
det norske regnskapet. 

 
REVISJON: 
 
RSM Norge AS er vår faste revisor. 
 
 
SKOLEMAT: 
 
Vi fortsetter utdeling av skolemat, og dette er veldig populært blant elevene. Antar at vi har så 
mange ettermiddagselever på bakgrunn av at de får et måltid mat. Elevene har deltatt på 
obligatorisk undervisning før de kommer til oss for ettermiddagsundervisning med Leap 
Learning. 
Prisene i Gambia bare stiger og stiger. Skolemat er en stor utgiftspost for oss, og vi har fra 
slutten av året innført egenbetaling fra elevene. Eleven skal betale 10 dalasi for hvert måltid. 
Dette utgjør 1 krone og 40 øre, omregnet til norske. Det er likevel mange av foreldrene som 
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ikke er i økonomisk stand til å sende penger med barna sine. Vi får derfor inn lite penger til å 
dekke utgiftene. 
Det er veldig viktig for elevene å få dette varme måltidet. For mange er forholdene i hjemmet 
heller dårlig. Vi prøver derfor hardt å opprettholde ordningen 
 
Vi hadde planer om å dyrke en del grønnsaker selv, men jordsmonnet er meget sandholdig og 
for dårlig til å dyrke grønnsakene vi trenger for skolemåltidet. Det må fylles på med kompost 
over en lang tid før jordsmonnet blir godt nok til dyrking av grønnsaker. Vi har derfor ikke 
fått tilskudd av grønnsaker som vi håpet. 
 
 
ANSATTE PÅ SKOLEN: 
 
Ved inngangen til 2024 hadde vi tre utdannede lærere, inklusive rektor som også underviser 
på heltid. I løpet av året ble det ansatt en ny lærer. 
I tillegg til utdannede lærere har vi to jenter, Saffiatou Gaye og Fatoumatta Jallow, som er 
kjempeflinke som tilretteleggere i Leap Learning. De har blitt kurset på MyFarm og gjør en 
formidabel jobb med både førskoleelevene og ettermiddagsklassene. 
Fatoumatta har ikke kommet i gang med førskoleutdanning. Hun fortalte under vårt siste 
besøk at hun skulle gifte seg på nyåret. 
Saffiatou er veldig god som tilrettelegger og tar mye ansvar. Hun jobber også sammen med 
rektor både med førskole, 1. klasse og ettermiddagselevene. Mange timer på jobb hver dag.  
Vi har en glad lærerstab, og rektor gjør en veldig god jobb.  
Sømlæreren er skiftet ut fra mannlig til kvinnelig. Den mannlige sømlæreren kom veldig 
dårlig overens med jentene, og jentene nektet å møte til undervisning. Sømkurset er nå fyllt 
opp igjen med 15 jenter og de tar til seg læring veldig fort. Flere er allerede selvstendige med 
søm av uniformer. 
Vi har også ansatt vaktmester. 
Yankuba, en tidligere medarbeider, er på nytt ansatt til internettopplæring. Han kjører to 
fullsatte kurs, formiddag og ettermiddag. 
Vi har ikke ansatt flere medarbeidere til å ta seg av informasjoner på elevene, oversikt over 
uniformer og bøker. For å spare på lønnsutbetalinger lar vi det bli slik. Det jobbes også med 
en annen arbeidsform, slik at vi ikke skal være så avhengige av å motta alle disse 
oppdateringene i tiden framover. 
 
GAVER TIL FORENINGEN: 
 
Norwegian Hospitality Group AS kr 50 000,- 
Innbetaling fra faddere til skolemat og annet kr 25 000,- 
 
FADDERE: 
 
Vi mister stadig flere faddere, og de er ikke lett å erstatte. Det ble imidlertid vervet en del nye 
under Destinasjon Glede besøket i november.  
 
ANTALL ELEVER: 
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Vi sponser 350 elever som får grunnskole-, ungdomsskole- og videregående skolegang. 44 av 
disse har ikke fadder.  
I tillegg har vi 100 elever på egen førskole og 1. klasse. De fleste av disse har ikke fadder. 
Vi har 5 elever som følger yrkesrettet utdanninger registrert inn i vårt prosjekt. 1 av disse har 
fadder. 
50 – 60 elever kommer til oss for ettermiddagsundervisning hver dag. Dette er både elever av 
våre egne og andre elever fra distriktet. 
15 jenter følger sømopplæring. Disse har ikke fadder. 
30 elever følger IT-opplæring. Disse har ikke fadder. 
1 elev på universitet. 
1 elev (12. klasse) på privatskole 
 
DRIFT AV SKOLEN: 
 
Dette året startet førskolen også opp med barneskoleundervisning. Skolen kalles nå LIFT 
Gambia Nursery/Primary School. 
Planen er fortsatt at skolen skal bli selvdrevet, men det viser seg at det er mange foreldre som 
ikke har økonomi til å betale skolepenger for barnet sitt. 
Grunntanken var at skolen skulle være gratis for alle, men på grunn av de økende 
driftsutgiftene var vi nødt til å gjøre noen endringer.  
Skolen trenger langt flere betalende elever for å kunne driftes uten vår hjelp. Problemet med 
at noen må betale og andre ikke, vil naturlig nok bli et utfordring. Det er trist å gå tilbake på 
grunnprinsippet om at det er de aller svakeste vi ønsket å hjelpe. Vi må jobbe med saken. 
Skolen har så mye å tilby med kjempeflinke lærere og tilretteleggere, og ikke minst Leap 
Learning. Lærerne har opprettet en gruppe på WhatsApp hvor de kommuniserer med 
foreldrene, og foreldrene kan legge inn ris og ros. Det er utrolig mange rosende 
tilbakemeldinger, hvor foreldrene takker for den fine oppgaven de gjør for barna deres. 
 
 
BESØK I GAMBIA: 
 
Kari og Berit besøkte Gambia i henholdsvis 3 og 4 uker i november.  
 
STUDENTER/YRKESUTDANNING: 
 
Avgangselever (12. klasse) på fjoråret var mange. Alle studentene fikk tilbud om å søke seg 
videre på universitet eller yrkesskole. De ble også tilbydd søm- og IT-opplæring. Det var 
nesten bare jenter som fullførte videregående, og det var nok fjernt for dem å søke seg inn på 
yrkesutdanning som murer, elektriker, snekker eller rørlegger. Det var likevel 5 studenter, 4 
jenter og 1 gutt, som ønsket å satse på en 2-årig utdanning til henholdsvis rørlegger og 
elektriker. Vi fikk plass til dem på den norske yrkesskolen, Gambia Partner, i Sanyang. De må 
reise langt hver dag, men er utrolig stolte over sin egen situasjon. Vi avla dem et par besøk på 
skolen, under vår tur til Gambia.  
 
Vi har stort oppmøte til IT-opplæring og sømprosjektet. IT-opplæringen har to puljer hver 
dag. På formiddagen kommer elever som har obligatorisk undervisning på ettermiddagen, og 
på ettermiddagen kommer de som har vært til obligatorisk opplæring på formiddagen.  

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
1Z

Z2
3-

D
6U

JP
-A

JZ
M

Z-
27

LI
I-A

4I
AQ

-X
3P

8T

http://www.heartlift.no/
mailto:post@heartlift.no


  

 
         Heartlift                            www.heartlift.no           Bank: 2270 21 46333 
      Sagaveien 11 
 
N-3050 MJØNDALEN             post@heartlift.no           Telefon: 957 67 770 
         

               C2 - Restricted use 

Til sømopplæring er det kun en og samme gruppe som møter hver dag. Det er ingen krav at de 
som møter er våre egne elever. Alle er velkomne. I tillegg må alle delta på entreprenørskaps 
delen.  
I samarbeid med en annen organisasjon fikk vi sendt nedover 10 symaskiner av ulik årgang. 
Det var alt fra moderne maskiner til de eldre hånddrevne. Vi sendte også med noen strykejern 
og annet sømmateriell.  
 
Vi har også to elever på henholdsvis universitet og 12. klasse på en privat skole. Begge 
jentene har veldig gode karakterer. 12. klassingen er lovet bistand fra privet sponsor til å 
fortsette på universitet. 
 
 
HOVEDOMRÅDER FOR SATSING: 
 
Kjøkken: 
 
Planen for å bygge kjøkken er lagt litt på is. Vi vet ikke om vi har finanser til å fortsette 
matutdeling i det lange løp. Dette er trist med hensyn til at vi forutser at vi også mister mange 
til ettermiddagsundervisning.  
Forskning viser at mat på skolen kan ha en utrolig effekt på elevenes deltakelse og læring, 
særlig i områder som Gambia hvor ressurser er begrensede. Når elever har tilgang til 
skolemat, møter de ofte opp mer regelmessig, siden det dekker et grunnleggende behov og gir 
dem energi. For de fleste av våre elever er et enkelt måltid en motivasjonsfaktor som 
forbedrer både tilstedeværelse og prestasjoner. 
 
Reparasjon/Vedlikehold: 
 
Taket på den eldste skolebygningen har mange hull etter nedfall av mango. Trærne må 
beskjæres og nåværende bølgeblikk bør erstattes av bedre kvalitet på takplater enn hva som er 
benyttet tidligere. Dette bør utbedres før kommende regnsesong, slik at elever og lærere kan 
holde seg tørre innendørs. 
Bortsett fra dette taket er de resterende bygningene i god stand. 
Uteområdet vårt er også godt vedlikeholdt og ny beplantning skjer kontinuerlig. 
 
Vi hadde heller ikke de store skadene under regntiden dette året.  
I forkant av regntiden ble flere lass med stein fylt på i skoleområdet, slik at elever og ansatte 
kunne gå noenlunde tørrskodd inne på skolegården. 
Inngangen til skolegården ble også oppbygd, slik at oppsamlet regnvann ikke slipper inn.  
Problemet med at septiktanken fyller seg med regnvann under regntiden vedvarer, og det var 
også i år nødvendig med septiktømming.  
 
 
Styret: 
 
Det er mange forskjellige oppgaver som hviler på oss få i styret, og vi må tenke oss om før vi 
drar i gang nye eller utvider nåværende prosjekter.  

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
1Z

Z2
3-

D
6U

JP
-A

JZ
M

Z-
27

LI
I-A

4I
AQ

-X
3P

8T

http://www.heartlift.no/
mailto:post@heartlift.no


  

 
         Heartlift                            www.heartlift.no           Bank: 2270 21 46333 
      Sagaveien 11 
 
N-3050 MJØNDALEN             post@heartlift.no           Telefon: 957 67 770 
         

               C2 - Restricted use 

Alle nåværende styremedlemmer har andre jobber i tillegg. I og med at arbeidet i Heartlift 
baserer seg på frivillighet, er det vanskelig å verve nye. Vi må likevel jobbe for å verve flere 
til styreoppgaver, og håper at vi får flere styremedlemmer i løpet av 2025.  
 
SAMARBEID: 
 
Vi har god støtte i vårt samarbeid med MyFarm (Marit Linnebo Olderheim) og den norske 
yrkesskolen Gambia Partner (Eyvind Mikkelsen).  
MyFarm, følger opp våre prosjekt på internettopplæring og entreprenørskap. Marit og hennes 
team fra MyFarm har besøkt prosjektene våre flere ganger gjennom året. 
 
 
LIKESTILLING: 
 
Vi er en liten organisasjon, som jobber 100% frivillig.  
Vårt styre i Norge består av godt voksne styremedlemmer. Etter at Paal Alme gikk bort, består 
styret kun av kvinner. Vi jobber 100% frivillig – med og for barn og voksne i Gambia.  
Det er god kjønnsfordeling blant våre ansatte i Gambia. 
 
 
 

Mjøndalen, 7. april 2025 
Styret i Heartlift 

 
 
___________________     _________________________ 
Berit Synnøve Løvstad     Kari Hellum Engebretsen 
         Styreleder       Nestleder 
 
 
 
___________________ 
      Guri Mjellem 
      Styremedlem Pe
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Engebretsen, Kari Hellum
Styremedlem
På vegne av: Heartlift
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3896645
IP: 81.167.xxx.xxx
2025-04-27 18:54:03 UTC

Løvstad, Berit Synnøve
Styreleder
På vegne av: Heartlift
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-267420
IP: 92.220.xxx.xxx
2025-04-27 19:19:17 UTC

Mjellem, Guri
Styremedlem
På vegne av: Heartlift
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1362280
IP: 51.175.xxx.xxx
2025-04-28 09:21:56 UTC
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